26 יוני 2024

ע"מ 20-05-45298 צוראל ואח' נ' מנהל מע"מ ירושלים ואח'

בפני כב' השופט אביגדור דורות

המערערים: 1. יוסף שלמה צוראל
2. צוראל יזמות בע"מ

נגד

המשיב: מנהל מע"מ ירושלים
ע"י ב"כ עו"ד חגי דומברוביץ',
מפרקליטות מחוז ירושלים (אזרחי)

פסק דין

לפניי ערעור על פי סעיף 83 לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 (להלן: "חוק מע"מ") על החלטת המשיב בהשגה בעניין שומת עסקאות שהוציא המשיב, לתקופה שבין 2015-2018 למערער 1 (להלן: "המערער"), ולתקופה שבין 2017-2018 למערערת 2 (להלן: "המערערת"). המחלוקת במרכז הערעור נוגעת לתחולת סעיף 30(א)(5) לחוק מע"מ.

הרקע לערעור

1.